
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 96/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 września 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1872. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 97/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

42 685 055,55

    Dochody bieżące  31 991 499,55 0,00 47 058,00 32 038 557,55

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 983 151,00 0,00 5 948,00 20 989 099,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  345 927,00 0,00 5 948,00 351 875,00

75814 Dochody bieżące  345 927,00 0,00 5 948,00 351 875,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

45 927,00 0,00 5 948,00 51 875,00

855 RODZINA 4 769 567,00 0,00 41 110,00 4 810 677,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 719 766,00 0,00 41 110,00 4 760 876,00

85502 Dochody bieżące  4 719 766,00 0,00 41 110,00 4 760 876,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 600 000,00 0,00 41 110,00 4 641 110,00

RAZEM: 42 685 055,55 0,00 47 058,00 42 732 113,55

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 97/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 544 680,45

    Wydatki bieżace  21 490 962,45 78 340,00 76 840,00 21 489 462,45

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 271 005,00 0,00 3 400,00 274 405,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  208 620,00 0,00 3 400,00 212 020,00

70005 Wydatki bieżace  158 620,00 0,00 3 400,00 162 020,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  23 000,00 0,00 3 400,00 26 400,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 947 222,03 17 689,00 61 640,00 6 991 173,03

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 235 772,03 10 981,00 0,00 5 224 791,03

75023 Wydatki bieżace  5 190 772,03 10 981,00 0,00 5 179 791,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  216 000,00 10 981,00 0,00 205 019,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

784 100,00 6 708,00 0,00 777 392,00

75085 Wydatki bieżace  784 100,00 6 708,00 0,00 777 392,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  45 500,00 6 708,00 0,00 38 792,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  480 429,00 0,00 61 640,00 542 069,00

75095 Wydatki bieżace  404 653,00 0,00 61 640,00 466 293,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 45 398,00 45 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

4210-02 Zakup materiałów i wyposażenia  14 948,00 0,00 1 242,00 16 190,00

4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

45 432,00 1 000,00 1 000,00 45 432,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU  43 508,00 1 000,00 1 000,00 43 508,00

75108 Wydatki bieżace  43 508,00 1 000,00 1 000,00 43 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27 953,00 1 000,00 0,00 26 953,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 250 626,00 58 151,00 0,00 192 475,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  250 626,00 58 151,00 0,00 192 475,00

75818 Wydatki bieżace  250 626,00 58 151,00 0,00 192 475,00

4810-00 Rezerwa ogólna  108 647,00 58 151,00 0,00 50 496,00

852 POMOC SPOŁECZNA 190 150,00 1 500,00 800,00 189 450,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE  

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

85205 Wydatki bieżace  1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  350,00 0,00 800,00 1 150,00

85216 Wydatki bieżace  350,00 0,00 800,00 1 150,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

350,00 0,00 800,00 1 150,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 200 527,00 0,00 10 000,00 1 210 527,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  252 527,00 0,00 10 000,00 262 527,00

92195 Wydatki bieżace  252 527,00 0,00 10 000,00 262 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45 527,00 0,00 10 000,00 55 527,00

RAZEM: 39 544 680,45 78 340,00 76 840,00 39 543 180,45



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 97/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 663 424,00

    Wydatki bieżace  7 663 424,00 0,00 42 610,00 7 706 034,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 271 757,00 0,00 1 500,00 2 273 257,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE  

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

85205 Wydatki bieżace  0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

855 RODZINA 5 104 475,00 0,00 41 110,00 5 145 585,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 735 748,00 0,00 41 110,00 4 776 858,00

85502 Wydatki bieżace  4 735 748,00 0,00 41 110,00 4 776 858,00

3110 Świadczenia społeczne  4 197 726,00 0,00 41 110,00 4 238 836,00

RAZEM: 7 663 424,00 0,00 42 610,00 7 706 034,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 97/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 921 093,57

    Wydatki bieżace  3 921 093,57 0,00 5 125,62 3 926 219,19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 921 093,57 0,00 5 125,62 3 926 219,19

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 849 430,23 0,00 5 125,62 2 854 555,85

80101 Wydatki bieżace  2 849 430,23 0,00 5 125,62 2 854 555,85

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

8 921,98 0,00 4 287,43 13 209,41

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1 525,66 0,00 733,15 2 258,81

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

218,59 0,00 105,04 323,63

RAZEM: 3 921 093,57 0,00 5 125,62 3 926 219,19

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 97/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 047 792,40

    Wydatki bieżace  6 047 792,40 0,00 822,38 6 048 614,78

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 047 792,40 0,00 822,38 6 048 614,78

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 472 160,29 0,00 822,38 4 472 982,67

80101 Wydatki bieżace  4 472 160,29 0,00 822,38 4 472 982,67

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

29 193,87 0,00 687,90 29 881,77

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

4 992,16 0,00 117,63 5 109,79

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

715,26 0,00 16,85 732,11

RAZEM: 6 047 792,40 0,00 822,38 6 048 614,78

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


